
DJEČJI VRTIĆ VELIKA GORICA

VELIKA GORICA, Josipa Pucekovića 2

KLASA: 400-01/15-01/01

URBROJ: 238/31-76-01-15-2

Velika Gorica, 28 09. 2015.

Sukladno članku 21. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), a u svezi sa člankom 10. stavkom 1. točkom 11. Zakona o pravu na pristup informacijama

(NN 25/13) Dječji vrtić Velika Gorica vodi Registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2014. godini.

Rbr Predmet ugovora

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave iz 

EONJ

Vrsta 

provedenog 

postupka

Sklapanje 

ugovora ili OS

Iznos sklopljenog 

ugovora/OS      (s 

PDV-om)

Datum 

sklapanja 

ugovora/OS

Rok na koji je sklopljen 

ugovor/OS
Naziv ponuditelja 

Konačni datum 

izvršenja ugovora

Konačni iznos koji 

je naručitelj 

isplatio na temelju 

ugovora o JN (s 

PDV-om)

Meso i mesni proizvodi za 

2014. i 2015. godinu

OS 939.650,00 kn 11.02.2014. do 31.12.2015.

Ugovor 2014. 57.828,75 kn 03.03.2014. do 31.12.2014. 31.12.2014. 57.453,37

Ugovor 2015. 57.828,75 kn 31.12.2014. 01.01.2015.-31.12.2015. 31.12.2015. izvršenje u tijeku

OS 354.755,00 kn 11.02.2014. do 31.12.2015.

Ugovor 2014. 45.900,00 kn 3.3.2014 do 31.12.2014. 31.12.2014.               32.636,50 

Ugovor 2015. 45.900,00 kn 31.12.2014. 01.01.2015.-31.12.2015. 31.12.2015. izvršenje u tijeku

OS 902.921,88 kn 11.02.2014. do 31.12.2015.

Ugovor 2014. 104.312,50 kn 03.03.2014. do 31.12.2014. 31.12.2014.               86.312,27 

Ugovor 2015. 104.312,50 kn 31.12.2014. 01.01.2015.-31.12.2015. 31.12.2015. izvršenje u tijeku

OS 943.264,25 kn 11.02.2014. do 31.12.2015.

Ugovor 2014. 73.528,75 kn 03.03.2014. do 31.12.2014. 31.12.2014.               50.127,46 

Ugovor 2015. 73.528,75 kn 31.12.2014. 01.01.2015.-31.12.2015. 31.12.2015. izvršenje u tijeku

OS 2.186.418,58 kn 11.02.2014. do 31.12.2015.

Ugovor 2014. 161.481,01 kn 03.03.2014. do 31.12.2014. 31.12.2014. 126.227,41           

Ugovor 2015. 161.481,01 kn 31.12.2014. 01.01.2015.-31.12.2015. 31.12.2015. izvršenje u tijeku

Kruh i pekarski proizvodi za 

2014. i 2015. godinu

OS 1.334.260,90 kn 11.02.2014. do 31.12.2015.

Ugovor 2014. 57.671,64 kn 03.03.2014. do 31.12.2014. 31.12.2014.               41.754,51 

Ugovor 2015. 57.671,64 kn 31.12.2014. 01.01.2015.-31.12.2015. 31.12.2015. izvršenje u tijeku

OS 225.862,75 kn 11.02.2014. do 31.12.2015.

Ugovor 2014. 12.488,75 kn 03.03.2014. do 31.12.2014. 31.12.2014.               13.645,62 

Ugovor 2015. 12.488,75 kn 31.12.2014. 01.01.2015.-31.12.2015. 31.12.2015. izvršenje u tijeku

OS 363.595,00 kn 11.02.2014. do 31.12.2015.

Ugovor 2014. 29.275,00 kn 03.03.2014. do 31.12.2014. 31.12.2014.               16.088,56 

Ugovor 2015. 29.275,00 kn 31.12.2014. 01.01.2015.-31.12.2015. 31.12.2015. izvršenje u tijeku

Voće i povrće za 2014. i 

2015. godinu

OS 2.272.633,25 kn 15.04.2015. do 31.12.2015.

Ugovor 2014. 195.032,50 kn 15.05.2014. do 31.12.2014. 31.12.2014.             119.240,59 

Ugovor 2015. 195.032,50 kn 31.12.2014. 01.01.2015.-31.12.2015. 31.12.2015. izvršenje u tijeku

OS 253.632,04 kn 15.04.2015. do 31.12.2015.

Ugovor 2014. 21.662,13 kn 15.05.2015. do 31.12.2014. 31.12.2014.               12.078,64 

Ugovor 2015. 21.662,13 kn 31.12.2014. 01.01.2015.-31.12.2015. 31.12.2015. izvršenje u tijeku

OS 232.499,32 kn 15.04.2015. do 31.12.2015.

Ugovor 2014. 13.877,25 kn 15.05.2014. do 31.12.2014. 31.12.2014.                 7.362,35 

Ugovor 2015. 13.877,25 kn 31.12.2014. 01.01.2015.-31.12.2015. 31.12.2015. izvršenje u tijeku

OS 607.589,95 kn 15.04.2015. do 31.12.2015.

Ugovor 2014. 23.197,58 kn 13.05.2014. do 31.12.2014. 31.12.2014. 12.382,55             

Ugovor 2015. 23.197,58 kn 31.12.2014. 01.01.2015.-31.12.2015. 31.12.2015. izvršenje u tijeku

OS 2.289.551,50 kn 15.04.2015. do 31.12.2015.

Ugovor 2014. 145.041,94 kn 15.05.2014. do 31.12.2014. 31.12.2014.               72.478,98 

Ugovor 2015. 145.041,94 kn 31.12.2014. 01.01.2015.-31.12.2015. 31.12.2015. izvršenje u tijeku

OS 136.870,00 kn 31.7.2013
na razdoblje od dvije 

godine

Ugovor 85.543,75 kn 25.07.2014. 31.08.2015. 31.08.2015. 67.684,61

8
Rekonstrukcija i dogradnja 

centralnog objekta Dječjeg 

vrtića Velika Gorica

2/2014       

2014/S 002-

0029768

Otvoreni Ugovor 2.556.589,38 kn 25.09.2014.
120 kalendarskih dana od 

dana uvođenja u posao

Titan Constructa 

d.o.o.
08.05.2015. 2.330.025,44

Aneksom 1. Ugovora o rekonstrukciji i dogradnji centralnog objekta Dječjeg vrtića Velika Gorica od 20.02.2015. s Titan Constructa d.o.o. Osnovni ugovor umanjen je za

iznos troškova Nadzora i Koordinatora II. Aneksom 1. Ugovora rok izvršenja radova je 08.05.2015.

Podaci o Registru objavljeni su sukladno stanju na dan 31.08.2015.

Sukladno odredbama članka 21. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) ovaj Registar objavljuje se na mrežnoj stranici Dječjeg vrtića Velika Gorica

Ravnateljica

Irena Kozmić, dipl. defektolog

Vindija d.d.

Grupa II.: Svježe svinjsko 

meso
Vugrinec d.o.o.

Grupa III.: Svježe meso 

govedine, teletine i junetine
Vugrinec d.o.o.

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2014. GODINI

1

Grad Velika Gorica temeljem Zaključka o načinu provođenju postupaka javne nabave za proračunske korisnike Grada Velike Gorice (Klasa: 030-08/2013-

01/6, Urbroj: 238-33-10-2013/22040-1) te ovlaštenja pojedinačnih naručitelja proveo je otvoreni postupak javne nabave.

Grupa I.: Svježe meso peradi

195-VV-68 

2014/S 003-

0031163

Otvoreni

Grupa IV.: Mesne 

prerađevine

2
Mlijeko i mliječni proizvodi 

za 2014. i 2015. godinu

Grad Velika Gorica temeljem Zaključka o načinu provođenju postupaka javne nabave za proračunske korisnike Grada Velike Gorice (Klasa: 030-08/2013-

01/6, Urbroj: 238-33-10-2013/22040-1) te ovlaštenja pojedinačnih naručitelja proveo je otvoreni postupak javne nabave.

196-VV-69 

2014/S 003-

0031152

Otvoreni Vindija d.d.

Otvoreni

Klara d.d.

Grupa III.: Smrznuti i 

polugotovi proizvodi
Ledo d.d.

PPK Karlovačka 

mesna industrija 

d.d.

Agro-vir d.o.o.

3

Grad Velika Gorica temeljem Zaključka o načinu provođenju postupaka javne nabave za proračunske korisnike Grada Velike Gorice (Klasa: 030-08/2013-

01/6, Urbroj: 238-33-10-2013/22040-1) te ovlaštenja pojedinačnih naručitelja proveo je otvoreni postupak javne nabave.

Grupa II.: Brašna i tjestenine Klara d.d.

Grupa I.: Svježi kruh i peciva

194-VV-67 

2014/S 003-

0031168

Grupa II.: Konzervirano voće 

i povrće
Žitnjak d.d.

Grupa III.: Smrznuto voće i 

povrće
Ledo d.d.

4

Grad Velika Gorica temeljem Zaključka o načinu provođenju postupaka javne nabave za proračunske korisnike Grada Velike Gorice (Klasa: 030-08/2013-

01/6, Urbroj: 238-33-10-2013/22040-1) te ovlaštenja pojedinačnih naručitelja proveo je otvoreni postupak javne nabave.

Grupa I.: Svježe voće i 

povrće

193-VV-66 

2014/S 003-

0031147

Otvoreni

5
Uredski materijal za 2014. i 

2015. godinu

Grad Velika Gorica temeljem Zaključka o načinu provođenju postupaka javne nabave za proračunske korisnike Grada Velike Gorice (Klasa: 030-08/2013-

01/6, Urbroj: 238-33-10-2013/22040-1) te ovlaštenja pojedinačnih naručitelja proveo je otvoreni postupak javne nabave.

191-MV-64 

2014/S 003-

0026604

Otvoreni Ingpro d.o.o.

6
Potrošni materijal za 2014. 

i 2015. godinu

Grad Velika Gorica temeljem Zaključka o načinu provođenju postupaka javne nabave za proračunske korisnike Grada Velike Gorice (Klasa: 030-08/2013-

01/6, Urbroj: 238-33-10-2013/22040-1) te ovlaštenja pojedinačnih naručitelja proveo je otvoreni postupak javne nabave.

192-VV-65 

2014/S 003-

0031155

Otvoreni 

Zajednica 

ponuditelja: 

Insako d.o.o. i 

Premium d.o.o.

7
Opskrba električnom 

energijom

Dječji vrtić Velika Gorica proveo otvoreni postupak javne nabave 

1/2013         

2013/S 002-

0055236

Otvoreni Proenergy d.o.o.


